	Nr _____                        
	Dt__.___.2022



    K Ё R K E S Ё

   
       Për tërheqje aktesh pranë Arkivës së Gjykates së Rrethit Gjyqësor Kurbin
Kërkues:___________________________atësia ______________ dtl__________
banues në__________________   me nr. personal___________________________ 

(bashkangjitur kopja e kartës së identitetit, per familjaret edhe çertifikata familjare )  

Kërkues Av.______________________ , përfaqësues i _____________________

 (bashkangjitur prokura dhe licenca e avokatisë)
Aktet që kërkohen:

1. _____________________________________________________________

_____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

_____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

Qëllimi i përdorimit:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Une deklaroj që këto akte do të perdoren sipas objektit të kërkeses dhe nuk do të publikohen apo keqpërdoren.
Mora sot më dt _____________                   K Ё R K U E S_________________      
(emër mbiemër firmë)

	Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”.                                                                    
	



